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LIDL - to ulubione miejsce zakupów wielu Polaków. Tę sieć doceniają nie tylko za wysokiej
jakości produkty żywnościowe, ale i tanie stylowe towary sezonowe, wygodne ubrania w
przystępnej cenie oraz drobne artykuły AGD, sprzedawane w cenach znacznie niższych niż
w sklepach profilowych. Rabaty w LIDL warto śledzić na bieżąco: pomoże to nie zagubić się
w obszernej ofercie sklepu i zrobić maksymalnie opłacalne zakupy. Dzisiaj opowiemy o 6
najlepszych ofertach promocyjnych sklepów LIDL, z których można skorzystać w styczniu.
Mamy nadzieję, że te informacje okażą się naprawdę pomocne w oszczędzaniu!

 

Zniżki na produkty żywnościowe

Podstawowa oferta LIDLa - to produkty żywnościowe i decydując się na zakupy w tej sieci w styczniu obowiązkowo
warto zwrócić uwagę na towary właśnie z tej kategorii, które są oznaczone pomarańczowymi metkami. Na
szczególną uwagę tradycyjnie zasługują wypieki, nabiał oraz świeże owoce i warzywa. Należy także dodać, że
supermarkety dyskontowe w Polsce najczęściej nie sprzedają swoich produktów znacznie taniej, jeśli termin ich
przydatności wygasa: ta tradycja natomiast jest bardzo popularna w Niemczech. LIDL, będąc niemiecką siecią, nie
zapomina o tych tradycjach i systematycznie oferuje klientom rabaty sięgające nawet 80%, których warto poszukać
podczas wizyty w sklepie w takie dni, jak: piątek, sobota lub poniedziałek.

 Towary dla dzieci marki Lupilu

Wygodne, oryginalne, śliczne - dokładnie takie ubrania, których potrzebuje Twój maluch, sieć sklepów LIDL
sprzedaje w styczniu w cenie promocyjnej. Co więcej, drugi produkt uzyskasz 50% taniej. W ofercie znajdują się
niemowlęce pajacyki z bawełny, body dla niemowląt z uroczymi nadrukami, dresowe spodnie i sukienki dla
najmłodszych. Wszystkie te towary są hipoalergiczne, wykonane z przyjemnych w dotyku materiałów i
zdecydowanie spodobają się zarówno samym maluszkom, jak i ich rodzicom.

 Wysokiej jakości wyposażenie kuchni

Sprzęt kuchenny oferowany przez sieć sklepów LIDL w styczniu - to wspaniały wybór dla wszystkich, którzy
prowadzą zdrowy tryb życia lub chcą w sposób odpowiedni przygotować się do wiosny i lata.  Wśród towarów
dostępnych w ofercie LIDLa w tym roku na szczególną uwagę zasługują wyciskarki do soków, blendery do
smoothie, parowary, zestawy noży i wielu innych drobnych artykułów, które uczynią proces gotowania szybszym,
przyjemniejszym, a nawet bardziej estetycznym!

Wielopaki: kupuj to, co naprawdę się opłaca

W styczniowej ofercie sklepów LIDL znajduje się wiele wielopaków, których zakup jest opłacalny dla każdej rodziny.
Oferta dotyczy przede wszystkim ubrań, między innymi do kupna dostępne są:

Koszulki damskie w różnych rozmiarach i kolorach. Opakowanie zawierające 3 sztuki kosztuje tylko 26,97 zł;
Biustonosze damskie. W zestawie 2 sztuki, z których każda kosztuje tylko 19,99 zł;
Majtki damskie typu hipster z koronką w różnych kolorach. W opakowaniu jest 5 sztuk, a jego cena wynosi
39,95 zł;
Podkoszulki męskie (białe, szare lub czarne). Opakowanie 3 sztuk w cenie 26,97 zł;
Bokserki męskie. W zestawie 3 sztuki, opakowanie kosztuje 29,97 zł;
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Skarpetki dziecięce. Opakowanie zawierające 7 sztuk w cenie 24,43;
Skarpetki młodzieżowe. W zestawie 10 par, a jego cena wynosi 19,90.

 Artykuły sportowe: czas na oszczędzanie

Zbliża się wiosna i popularność artykułów związanych z uprawianiem sportu wzrasta, a razem z nią zwiększa się
także ich cena. Sytuacja powtarza się wszędzie, ale w sieci sklepów LIDL jest odwrotnie: niemiecki dyskont
proponuje towary sportowe dla dzieci i dorosłych w obniżonej cenie. W styczniu szczególną uwagę warto zwrócić
na:

Legginsy funkcyjne damskie. Dostępne są w różnych rozmiarach i kolorach, zarówno klasycznym czarnym,
jak i na przykład jasnym zielonym. Cena takich legginsów wynosi tylko 19,99 zł;
Spodnie funkcyjne damskie. Idealnie sprawdzą się nie tylko w trakcie uprawiania sportu, ale także podczas
wypraw turystycznych. Koszt spodni to tylko 24,99 zł;
Klapki damskie i męskie w różnych kolorach. Cena jest naprawdę atrakcyjna i wynosi tylko 14,99 zł;
Poduszka do masażu pleców. Cena tego produktu wynosi tylko 99,99 zł;
Opaski sportowe z systemem Bluetooth. Cena wynosi 99 zł;
Maty do ćwiczeń w różnych kolorach. Koszt pojedynczej sztuki wynosi 27,99 zł;
Bidony plastikowe do picia napojów. Cena to 29,99 zł.

 Produkty do domu: uczyń swoje życie bardziej komfortowym

Styczeń jest wspaniałym czasem na odnowienie mieszkania i sieć LIDL obowiązkowo pomoże w osiągnięciu takiego
właśnie celu. Zwróć uwagę zarówno na środki czyszczące z linii W8: mają niską cenę i świetnie radzą sobie nawet z
najbardziej mocnymi zanieczyszczeniami. Nie zapomnij także o zakupie dostępnych w niskich cenach drobnych
artykułach AGD: parowych szczotek, elektrycznych golarek do tkanin, ręcznych myjek parowych itp.

 Obowiązkowo zajrzyj do LIDLa w styczniu! Na pewno znajdziesz w tej sieci sporo niezbędnych towarów w
naprawdę przystępnej cenie! 
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